
 

Akkreditierte Stelle: DQS CFS GmbH, August-Schanz-Straße 21, 60433 Frankfurt am Main  

 

 

ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

 
 
W. Gröning GmbH & Co. KG 
 

Gröningstraße 23 
48432 Rheine 
Deutschland 

ein Managementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von flexiblen Verpackungen und technischen Folien  

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 
 

EN 15593 
Hygienemanagement bei der Herstellung von Lebensmittelverpackungen 
Ausgabe Mai 2008 
 
 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Gültig ab 

Gültig bis 

Zertifizierungsdatum 

005094 HMP 

2018-05-17 

2021-05-16 

2018-05-17  

DQS CFS GmbH 
Deutsche Gesellschaft für Nachhaltigkeit 
 

   
Dr. Sied Sadek 
Geschäftsführer  

  
 
 
 


